- 1 -

長子配布

令和２年 ３月 ３日

保護者の皆様へ

押水第一小学校

校長 松本 猛

（公印省略）

臨時休校中の対応について（お知らせ）

標記の件につきまして、下記の通りの対応を実施する予定です。保護者の皆様のご理解

とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 児童への課題（宿題）について

・プリント、ワーク、自学ノート等を児童への課題（宿題）として配布します。

・課題（宿題）の配布と回収につきましては、下記の日時に学級担任が家庭を訪問して

行います。

３月 ３日（火）１４：００～１６：００

３月１０日（火）１４：００～１６：００

３月１７日（火）１４：００～１６：００

２ 通知表渡しについて

・通常、３学期の通知表は終業式（修了式）に児童に渡していますが、今回は保護者の

方に下記の日時でお渡しすることとします。また、その際にお子さんの学習用具等の

持ち帰りもお願いいたします

３月１８日（水）１５：３０～１７：３０

３月１９日（木）１５：３０～１７：３０

・上記日時でご都合のつく日時にご来校ください（来校の際は職員室へお越しください）

・どうしてもご都合がつかない場合は、学級担任まで電話でご相談ください。

・６年生保護者の方には、下記の卒業証書をお渡しする３月１７日（火）に通知表をお

渡しします。その際に、次子の通知表もお渡しいたします。

３ 卒業証書のお渡しについて

・現段階では、児童、保護者に来校していただき、お渡しする機会を設ける予定です。

詳細につきましては、後日６年生保護者にお知らせいたします。

４ その他

・家庭訪問日以外の日にも職員が定期的に校区内を巡視する予定です。

・今回の対応内容は３月２日現在で決定した内容です。今後、感染の拡大や縮小の状況

等により変更となる場合がありますので、あらかじめご了承ください。